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Circle Catalogue 2021

Selection

品番

71110

71148

仕上げ色

#400（研磨）

HL（ヘアライン）

価格（組）

1830円

2440円

品番

71095

仕上げ色

#400（研磨）

価格（組）

1830円

品番

71222

サイズ

50×50

仕上げ色

#400（研磨）

価格（個）

730円

品番

71208

71209

71211

71212

Aサイズ

40

50

40

50

仕上げ色

#400（研磨）

#400（研磨）

HL（ヘアライン）

HL（ヘアライン）

価格（個）

450円

520円

490円

580円

Bサイズ

20

30

20

30

A
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木枠部

●片開きの場合：ガラス幅＝W－8
●両開きの場合：ガラス幅＝（W－12）÷2

A+B=8㎜
ガラス高=H－8㎜

扉5㎜・6㎜

4 4

50
8.1

6.5

A9.4

B

7.80.8

5
0

硝子

マグネバン

マグネットキャッチ
（Ⅰページをご参照ください）
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2-M4タップ切り
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ガラス寸法設定

寸法図

寸法図

寸法図

寸法図●ガラス加工が一切不要です

●扉厚：5㎜・6㎜

●耐荷重：5・6㎜ /5㎏（1組）

●最大高さ寸法 /5㎜：1200㎜
　　　　　　　　6㎜：1500㎜

●最大幅寸法 /600㎜

●素材：本体 /ステンSUS430、
　　　　 軸受/半透明樹脂

●上下兼用パッキン（t=0.3） 2枚入

※耐荷重はあくまで目安です

●ガラス加工が一切不要です

●扉厚：5㎜・6㎜

●耐荷重：5・6㎜ /5㎏（1組）

●最大高さ寸法 /5㎜：1200㎜
　　　　　　　　6㎜：1500㎜

●最大幅寸法 /600㎜

●素材：本体 /ステンSUS430、
　　　　 軸受/半透明樹脂

●上下兼用パッキン（t=0.3） 2枚入

※耐荷重はあくまで目安です

●ガラス加工が一切不要です

●ガラス扉厚：5㎜・6㎜対応

●素材：本体 /ステンSUS430

●パッキン：スポンジゴム： 2枚入

※マグネットキャッチは別途お求め下さい

●ガラス加工が一切不要です

●カブセ扉に対応します

●カブセ丁番と併せてご使用ください

●ガラス扉厚：5㎜・6㎜対応

●素材：本体 /ステンSUS430

●パッキン：スポンジゴム： 2枚入

※マグネットキャッチは別途お求め下さい

Glass Door Hinge
B-53ステンレス ガラス丁番  ガラス加工不要 5～6㎜用 パッキン付

1号ガラス丁番 A型

Glass Door Catch
B-53ステンレスマグネバン  ガラス加工不要 パッキン付

マグネバン パッキン付

マグネバン カブセ用 パッキン付

1号ガラス丁番 B型

B-53-1

B-53-2

B-53-3

B-53-4
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